Proc. Leg. nº 3167/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1954/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Remoção e limpeza de entulho
na Rua Angelina L. Bonani, altura do nº
2000 no Bairro Parque das Colinas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando que na Rua Angelina L. Bonani, na altura do nº 2000, no
Bairro Parque das Colinas, a calçada está obstruída por entulhos, impedindo a
passagem dos pedestres e atrapalhando o acesso das crianças ao playground, faz-
se urgente a adoção de medidas de remoção e limpeza;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja feita a limpeza do local, no endereço acima citado,

Valinhos, 19 de junho de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa

Proc. Leg. nº 3167/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56U896B0KH5CCBBC
		2024-06-19T13:28:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura